
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тел./факс: +7(84365) 78-3-33,e-mail: Dach.Vsg@tatar.ru 

          РЕШЕНИЕ                                             КАРАР    

      от «25» апреля  2016г.                                          № 11 

 

Об отмене решения Совета Дачного сельского поселения 

Высокогорского муниципального района от 11 ноября 

2015 года  № 11 «Об утверждении Комплексной 

Программы развития систем коммунальной 

инфраструктуры Дачного сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики 

Татарстан на 2015-2020 гг. » 
  

В соответствии с п. 5.1. статьи 26 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Уставом Дачного сельского поселения Высокогорского  

муниципального района Республики Татарстан, Совет Дачного сельского поселения 

Высокогорского муниципального района 

 

Р Е Ш И Л: 

1. Отменить Программу Комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры  Дачного сельского поселения Высокогорского муниципального 

района Республики Татарстан на 2015-2020 гг. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Высокогорского 

муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета Дачного сельского поселения по законности социально-

культурным вопросам, значимости и правопорядку. 

 

 

 

 

Глава Дачного сельского поселения 

Высокогорского муниципального района                                                Р.Ш.Ямалиев 

 

 

 

 
 

 

 

СОВЕТ ДАЧНОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422700, Высокогорский район РТ, 

п.Дачное, ул.Центральная, 34 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ДАЧНЫЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
422700, ТР Биектау районы, 

Дачный авылы, Центральная ур., 34 

 

 

mailto:Dach.Vsg@tatar.ru
consultantplus://offline/ref=AD4BD7C39AA8CD781E5BF382FD7EF0E97D35588B56D6C0E45DB2286913F910245CC66592895B0D507DA860j2IAN

